

通川区文化馆室内装修工程中标候选人公示

项目及标段名称	通川区文化馆室内装修工程 通川区文化馆室内装修工程施工				
项目业主	达州市通川区文化馆	项目业主联系电话	0818-2377863		
招标人	达州市通川区文化馆	招标人联系电话	0818-2377863		
招标代理机构	鸿利项目管理有限公司	招标代理机构联系电话	15282280554		
开标地点	开标厅2	开标时间	2019年12月4日		
公示期	2019年12月5日 到 2019年12月7日	投标最高限价	2,804,899		
中标候选人及排序	中标候选人名称	投标报价(元)	经评审的投标价(元)	综合评标得分	
第一名	四川易利隆建筑工程有限公司	2734567.29	1823967.82	无	
第二名	四川祥腾建筑工程有限责任公司	2759816.61	1849217.14	无	
第三名	四川茂裕丰金建筑工程有限公司	2766948.28	1856348.81	无	
第一中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	刘力静	建筑工程二级,	川251141605085,	建筑工程	无职称
项目技术负责人	杨煜军	中级,	31621128,	建筑工程	工程师
第二中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	

		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	李梅	建筑工程二级,	01263674,	房屋建筑	工程师
项目技术负责人	陈霜	建筑工程中级,	31531868,	建筑施工	工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	孙孝军	建筑工程二级,	01060098,	建筑	工程师
项目技术负责人	肖乔云	建筑工程中级,	达市中107689,	建筑	工程师

第一中标候选人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
达州市川虎食品有限公司	达州市川虎食品有限公司2#厂房建设工程	2018年4月2日	2018年9月25日	2018年9月28日	建筑总面积2480.00平方米, 钢筋混凝土结构, 单跨为21.8米	3581210.00	刘力静
达州梁实置业有限公司	中梁·首府二期3#楼建设工程	2018年10月29日	2019年9月20日	2019年9月25日	房屋建筑、框架结构, 建筑面积9288.00平方米, 地下一层地上十二层	18991500.00	刘力静

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
达州市川虎食品有限公司	达州市川虎食品有限公司2#厂房建设工程	2018年4月2日	2018年9月25日	2018年9月28日	建筑总面积2480.00平方米, 钢筋混凝土结构, 单跨为21.8米	3581210.00	付攀

达州梁实置业有限公司	中梁·首府二期3#楼建设工程	2018年10月29日	2019年9月20日	2019年9月25日	房屋建筑、框架结构，建筑面积9288.00平方米，地下一层地上十二层	18991500.00	杨吉勇
第一中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
第二中标候选人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
开江县政府投资非经营性房屋建设项目代建管理办公室	开江县教育扶贫重点建设项目三个子项目	2018年5月31日	2019年6月25日	2019年6月25日	总建筑面积12092.93平方米，其中教学楼两栋，综合楼一栋，学生食堂一栋及大门等附属设施。	39809029.00	陈琳
第二中标候选人项目负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	技术负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
第二中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格(元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无	无

第三中标候选人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
开江县永兴镇中心小学	开江县永兴镇中心幼儿园建设工程施工	2018年4月14日	2018年10月31日	2018年10月31日	新建总建筑面积3240平方米的教学楼等。	5679321.00	孙孝军
第三中标候选人项目负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	技术负责人
开江县永兴镇中心小学	开江县永兴镇中心幼儿园建设工程施工	2018年4月14日	2018年10月31日	2018年10月31日	新建总建筑面积3240平方米的教学楼等。	5679321.00	王小林
第三中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格 (元)	项目负责人
无	无	无	无	无	无	无	无
其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况							
投标人名称	投标报价（元） 或 否决投标依据条款（投标文件被认定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审标准的条款）	经评审的投标价（元） 或 否决投标理由（投标文件被认定为不合格的具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件实质性内容、某处有问题等）	综合评标得分 或 备注				
四川茂源祥建设工程有限公司	未上传工程量清单综合单价分析表。	未上传工程量清单综合单价分析表。	无				
其他需说明事项		无					

评标委员会成员名单	姓名：14周晓斌 姓名：31石向阳 姓名：35李志兵 姓名：39王中超 姓名：43李青松 单位：四川西华监理管理公司 单位：四川国丰建筑总承包有限公司 单位：四川宏基工程股份有限公司 单位：四川神州工程项目管理有限公司 单位：中泰天顺	
监督部门名称及监督电话	项目审批部门：达州市通川区发展和改革局	联系电话：0818-2123585
异议投诉注意事项	行业主管部门：达州市建设工程招标投标管理站	联系电话：0818-2103123
招标人主要负责人签字、盖单位章：	1. 投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。 2. 投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。 3. 对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。 4. 投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。 5. 应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理； 投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责任。	
招标人主要负责人签字、盖单位章：	招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：	

开标时间：2019/12/4 10:00:00

评委签名：

达州市公共资源交易服务中心

达州市公共资源交易服务中心

达州市公共资源交易服务中心

达州市公共资源交易服务中心

达州市公共资源交易服务中心

达州市公共资源交易服务中心